Nro.:

s0015 Dif.de cambio pérdidaDiferencia de cambio 2°quincena
de abril incluye fc 108368/69 con rc 153561.

140,778.11140778.110001 1 140778.11000

74165224973854
28/04/2024

4,223.34Perc.IVA

SUBTOTAL 140,778.11
I.V.A.INSCRIP.  % 29,563.40

TOTAL 182,839.91

22404795 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 91/100

$

$

$

$

21

$

8,275.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 47.64 924 0.09 132.68

902 1.75 2463.62 901 4.00 5631.12

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de abril incluye fc 108368/69 con rc 153561.